МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Россия, 160000, г.Вологда, ул.Герцена, 27

тел. (8172) 23-02-05
тел./факс (8172)23-02-05 (доб. 1287)

ОГРН 1093525000040
ИНН/КПП  3525217070/352501001

e-mail:MUN@depstroy.gov35.ru

На №  от

О направлении информации

Директору Ассоциации
«Саморегулируемая организация
«Строительный Комплекс
Вологодчины»

А.Г. Леоновой

Уважаемая Анна Геннадьевна!

Направляем Вам письмо Министерства труда и занятости населения области
от 29.01.2025 №ИХ.06-0360/25 о формировании социального заказа на подготовку
специалистов со средним профессиональным образованием и высшим
образованием.

Просим Вас, довести указанную информацию до сведения руководителей
предприятий и организаций, являющихся членами Ассоциации
«Саморегулируемая организация  «Строительный Комплекс Вологодчины».

Приложение: на 55 л. в 1 экз.

И.о. министра                                                                                           М.А. Бухмичев

А.Н. Соколов
(8172) 23-00-54 (доб.1242)

МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Россия, 160000, г.Вологда, ул.Герцена, 27

тел. (8172) 23-02-05
тел./факс (8172)23-02-05 (доб. 1287)

ОГРН 1093525000040
ИНН/КПП  3525217070/352501001

e-mail:MUN@depstroy.gov35.ru
SR^

На №  от

О направлении информации

Директору Ассоциации
«Саморегулируемая организация
«Проектные организации Северо-
Запада»

С.А. Белякову

160011,  г. Вологда,

ул. Герцена, д. 83 «а»,  оф. 54

Уважаемый Сергей Алексеевич!

Направляем Вам письмо Министерства труда и занятости населения области
от 29.01.2025 №ИХ.06-0360/25 о формировании социального заказа на подготовку
специалистов со средним профессиональным образованием и высшим
образованием.

Просим Вас, довести указанную информацию до сведения руководителей
предприятий и организаций, являющихся членами Ассоциации
«Саморегулируемая организация  «Проектные организации Северо-Запада».

Приложение: на 55 л. в 1 экз.

И.о. министра                                                                                           М.А. Бухмичев

А.Н. Соколов
(8172) 23-00-54 (доб.1242)

МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Россия, 160000, г.Вологда, ул.Герцена, 27

тел. (8172) 23-02-05
тел./факс (8172)23-02-05 (доб. 1287)

ОГРН 1093525000040
ИНН/КПП  3525217070/352501001

e-mail:MUN@depstroy.gov35.ru
SR^

На №  от

О направлении информации

Директору Ассоциации
«Саморегулируемая организация
«Добровольное Объединение
Строителей»

В.В. Груздеву

ул. Кирова, д.13 «а», оф.12

г. Вологда, 160001

Уважаемый Владимир Владимирович!

Направляем Вам письмо Министерства труда и занятости населения области
от 29.01.2025 №ИХ.06-0360/25 о формировании социального заказа на подготовку
специалистов со средним профессиональным образованием и высшим
образованием.

Просим Вас, довести указанную информацию до сведения руководителей
предприятий и организаций, являющихся членами Ассоциации
«Саморегулируемая организация  «Строительный Комплекс Вологодчины».

Приложение: на 55 л. в 1 экз.

И.о. министра                                                                                           М.А. Бухмичев

А.Н. Соколов
(8172) 23-00-54 (доб.1242)

МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Россия, 160000, г.Вологда, ул.Герцена, 27

тел. (8172) 23-02-05
тел./факс (8172)23-02-05 (доб. 1287)

ОГРН 1093525000040
ИНН/КПП  3525217070/352501001

e-mail:MUN@depstroy.gov35.ru
SR^

На №  от

О направлении информации

Руководителям организаций

Направляем Вам письмо Министерства труда и занятости населения области
от 29.01.2025 №ИХ.06-0360/25 о формировании социального заказа на подготовку
специалистов со средним профессиональным образованием и высшим
образованием.

Приложение: на 55 л. в 1 экз.

И.о. министра                                                                                           М.А. Бухмичев

А.Н. Соколов
(8172) 23-00-54 (доб.1242)